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Terveisiä Haminasta! 

Kirjoittelin viime kaudella DGN-mietteitä oman Haminan rotaryklubin jäsenille. 

Jatkoin samaa tämän rotaryvuoden alussa, mutta nyt luonnollisesti DGE-

mietteillä. Mainitsin tästä kuvernöörillemme ja hän kehotti jakamaan näitä miet-

teitä laajemminkin eli koko piiriin. Joten tässä tätä nyt tulee. 

Kertauksena vanhoille ja tiedoksi uusille: 

DG = District Governor eli piirikuvernööri. Tätä edeltävät kaksi vuotta ollaan en-

sin vuosi DGN = District Governor Nominee -roolissa (kuvernööriehdokas) ja 

sitä seuraava vuosi DGE = District Governor Elected -roolissa (valittu kuvernööri). 

2023 Manchester Rotary Action Summit (Zones 17, 18, 19 & 20a) 

Yllä olevan otsikon alla olimme syyskuussa Manchesterissa. Ensin kaksi päivää koulutusta. DGE:llä ja 

puolisoilla oli omat erilliset ohjelmat. Myös DGN:lle oli järjestetty kaksi päivää koulutusta, josta osa pidettiin 

yhtä aikaa DGE:den kanssa. 

Vuosi sitten osallistuimme DGN-koulutukseen Reykjavikissa. Olen ollut rotarina nyt yli 36 vuotta, mutta 

Reykjavikissa totesin, että oli vielä paljon sellaista, josta en ollut ikinä kuullutkaan. Ennen Reykjavikiin il-

moittautumista minun piti ihan kysyä, mihin kaikkeen minun pitää ilmoittautua. Olin ihan pihalla. Nyt en 

enää niin paljon. 

Jotenkin odottelin virallista viestiä DGE-nimityksestä RI:n suunnalta. Mutta ei sieltä mitään kuulunut. Sen 

sijaan tuli e-mail 6.7.23 tulevalta pomolta eli RI:n seuraavalta presidentiltä (siis 2024–25) Stephanie Ur-

chickilta otsikolla: Congratulations on Your Appointment as a 2024–25 Governor. 

Karsintaraja on siis ylitetty ja ollaan sitten matkalla kohti rotaryvuoden 2024–2025 piirikuvernöörin (DG) 
tehtäviä. Ja opiskelu jatkuu kotonakin. Netissä oli odottamassa 11 uutta kurssia jo aikaisemmin suoritettu-

jen 12 kurssin lisäksi. Kaikki nämä MyRotaryssa. Käykääpäs katsomassa, mitä kaikkea MyRotarysta löy-
tyy. Sieltä löytyy kaikille rotareille paljon aineistoa ja pääsy sinne vaatii vain kirjautumisen MyRotaryyn. 

Myös piirimme sivuilla Etusivu - Piiri 1430 (rotary.fi) on paljon aineistoa vieläpä suomen kielellä.   (jatkuu seu-

raavalla sivulla) 

https://my.rotary.org/en/user
https://rotary.fi/d1430/


Manchesterissa koulutuksen aiheina olivat mm. klubien innostaminen ja piirin toiminnan tukeminen. Sari 

Miettinen Zürichin toimistosta kertoi, mitä tukea klubit ja piirit voivat saada heiltä. Opimme myös, kuinka 

käyttää oikein Rotary-brändiä. Ja tietysti meitä perehdytettiin Rotary Säätiöön. Paljon asiaa tuli käytyä läpi 

kahdessa päivässä ja hyviä keskusteluita kollegoiden kanssa väliajoilla ja aulabaarissakin. 

Perjantaina oli Power of Rotary -seminaari. Ja lopuksi vielä viikonvaihteessa Action Summit -konferenssi. 

Vuosi sitten Reykjavikissa tajusin, että nämä Action Summitit ja Power of Rotaryt on tarkoitettu kaikille ro-

tareille. Silloin ihmettelin aluksi, kun uusia ja uusia rotareita rupesi tulemaan kokouspaikalle. Ensi vuonna 

seminaari pidetään Malmössä 20.-22.9.24. Merkatkaa kalenteriin. 

Seminaarissa ja konferenssissa käytiin läpi mm. Rotary Säätiön toimintaa ja jaettuja avustuksia, keskustel-

tiin jäsenyydestä ja kuultiin Stephanie Urchickin ajatuksia ja suunnitelmia tulevalle kaudelle.  

Parhaiden jäi mieleen kaksi vaikuttavaa esitystä: Dr Aidan O'Leary, (Director for Polio at WHO) piti erin-

omaisen esityksen poliotilanteesta ja poliorokotusten vaikutuksesta. Koskaan aikaisemmin emme ole ol-

leet näin lähellä polion hävittämisessä kokonaan. Nyt ei voi antaa periksi. 

Toisen vaikuttavan esityksen pitivät Amy ja Ella Meek. He ovat tällä hetkellä 20 ja 18-vuotiaita nuoria Eng-

lannista. He perustivat vuonna 2016  Kids Against Plastics:n tavoitteina kannustaa nuoria toimimaan ym-

päristön puolesta. Pieni paikallinen kampanja on jo levinnyt ympäri maailman ja mukana on nyt yli 1800 

koulua. Kukaan ei voi yksin tehdä kaikkea, mutta jokainen voi tehdä jotakin. 

Nyt jatkan tulevan kauden suunnittelua ja organisaation rakentamista. Toivoisin pikaisesti saavani ehdo-

tuksen Pohjois-Savon vapautuvaan AG:n rooliin. Tehtävän hoito sopii hyvin sekä kokeneelle rotarille että 

ei niin kokeneelle rotarille. AG:n rooli avaa erinomaisen mahdollisuuden perehtyä piirin toimintaan ja antaa 

mahdollisuuden kehittää alueen klubien yhteistyötä ja laajemminkin tukea klubeja.  
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            Säätiöseminaarit 

Piirin tehtävänä on antaa klubivirkailijoille ja jäsenille yhtenäistä ja laadukasta koulutusta sekä 

opastusta rotaryn toiminnan eri osa-alueille. Toivoisin klubien ja jäsenten myös hyödyntävän ja 

arvostavan tätä tarjoamaamme palvelua. Yksi tärkeä osa koulutusta on piirin Säätiöseminaarit. 

Tästä on klubien presidenttejä lähestytty erillisellä kirjeellä, mutta osallistujia on ensimmäiseen 

koulutukseen tähän mennessä ilmoittautunut turhan vähän. Nyt on aika herätä! Koulutuksiin toi-

votaan kaikkien asiasta kiinnostuneiden osallistuvan, ei vain tehtävänsä perusteella olevien. 

Tilaisuudet pidetään paikan päällä läsnä ollen, koska silloin syntyy paremmin hedelmällistä kes-

kustelua ja ideointia! 

Ensimmäinen Säätiöseminaari on Rantasalmella Hotelli Rinssi-Everstissä 11.11.2023 klo 

11-15 

Toinen Säätiöseminaari on Kouvolassa 25.11.2023 klo 11-15 (tähän ohjelma toimitetaan 

klubeille myöhemmin)   

https://www.kidsagainstplastic.co.uk/about-us__trashed/media-pr/


      Marraskuussa klubien pitäisi tehdä seuraavat vuosikellon mukaiset asiat 

Klubeissa viimeistään klubitoimijoiden valintakokous seuraavalle toimikaudelle. 

Kevätkauden ohjelman suunnittelu tai viimeistely.  

Päivitä jäsentietojärjestelmään jäsenten tiedot ajan tasalle. 

      

                                     Vietämme Rotarysäätiön kuukautta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rotarysäätiö muuttaa lahjasi palveluprojekteiksi, jotka muuttavat elämää niin lähellä kuin ympäri 
maailmaa. 

Sen perustamisesta lähtien yli 100 vuotta sitten säätiö on käyttänyt yli 4 miljardia dollaria elämää muutta-
viin, kestäviin hankkeisiin. 

Avullasi Rotarysäätiö voi parantaa elämää lähiyhteisöissämme ja ympäri maailmaa. 

 

 

 

 

 

                                                   

 

          Rotarysäätiön tehtävä: 

Rotarysäätiö auttaa rotaryn jäseniä edistämään maailman ymmärrystä, hyvää tahtoa ja rauhaa paranta-
malla terveyttä, tarjoamalla laadukasta koulutusta, parantamalla ympäristöä ja lievittämällä köyhyyttä. 

Mikä vaikutus yhdellä lahjoituksella voi olla? 

• Jo 60 sentillä lapsi voidaan suojata poliolta. 

• 50 eurolla voi tarjota puhdasta vettä, joka auttaa torjumaan vesiperäisiä sairauksia. 

• 500 eurolla voidaan käynnistää vaikka kiusaamisen vastainen kampanja ja luoda turvallinen ympäris-
tö lapsille 

 
 
  



Jalka jalattomille 2-vaihe on edennyt odotusten mukaisesti Intian 

Kolkatassa. Tähän mennessä on jo asennettuna proteeseja yli 400, 

joista jalkoja suurin osa. Käsiproteesit ovat vaativampia ja huomat-

tavasti kalliimpia, mutta niillä saavutettava kokonaishyöty jää usein 

jalkojen varjoon. Myös asennettujen ulkoisten niveltukien määrä lä-

hestyy jo alkuperäistä tavoitetta (200), vaikka koko projekti on alka-

nut vasta toukokuussa 2023. Intialaiset ystävämme kahdessa rota-

ryklubissa ovat onnistuneet todella hyvin yhteistyökumppanien-

sa avustuksella.   

                                            Jalka jalattomille 2 vaihe tiedote       

 

                                        Klubien lahjoitusseurantataulukko 
Kannattaa katsella miten klubeissa on toimittu. Kovin on paljon niitä, jotka eivät ole koskaan henkilö-
kohtaisesti lahjoittaneet mitään. Klubien olisi hyvä käyttää säästössä olevia pisteitä aktiivisten jäsenten 
huomioimiseen PHF tunnustuksella! 

Klubien kannattaisi myös tarkastaa onko klubin materiaalit ml. pöytästandardi nykyisen brän-
din mukaisia ja muuttaa vanhentuneet materiaalit ajan tasalle. Brand Centeriinhän pääsee 
suoraan ilman tunnuksia seuraavan linkin kautta:  https://brandcenter.rotary.org/en-us 

Mielenkiinnosta voitte käydä tutustumassa Pakistanilaisen kollegan kuukausikirjeeseen: 

https://drive.google.com/file/d/1y3UQuKYP9mfQOLxh6sXLRy0FD9eQ_-1N/view?usp=drive_link  

                                                   Linkkivinkkejä 

Suositan liittymään facebookissa Rotary Zones 17 and 18- ryhmään, jossa on hyviä vinkkejä, 

keskusteluja ja koulutuksia: 

https://www.facebook.com/groups/491249247647806 

https://drive.google.com/file/d/1y3UQuKYP9mfQOLxh6sXLRy0FD9eQ_-1N/view?usp=drive_link


                                Kuvernöörin mietteitä klubikierroksilta 

Klubikierrokset alkavat olla lopuillaan. Tapaamiset ovat olleet hyvähenkisiä ja keskusteluja on käyty. Toi-

vottavasti olen pystynyt innostamaan jäseniä rohkeampaan piirin toiminnassa mukana olevien osaajien 

hyödyntämiseen sekä netin käyttöön piirin sivujen tai My Rotaryn osalta. Kirjaamisessa on syytä unohtaa 

projekti-sana ja ajatellaan kaikkia tekemisiämme laajasti aktiviteetteina. Toivoisin jäsenten edelleen hake-

van erilaisia aktiviteetteja hyvän tekemiseen varsinkin omissa yhteisöissään. Erityisesti toivon klubien löy-

tävän toisensa ja tekevän yhteistyötä. Silloin tekemiseen on enemmän osallistujia ja se keventää tekijöi-

den taakkaa. Samoin tekeminen saa varmasti enemmän näkyvyyttä. 

 

 

 

 

 

 

                        

   TEHDÄÄN, NÄYTÄÄN, VAIKUTETAAN JA KERROTAAN ITSESTÄMME! 

 

PERUSTETAAN 

UUSIA KLUBEJA 

UUDENAIKAISEEN 

ROTARYTOIMIN-

TAAN! 


